
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний 

бал 

Пріоритет 

1.  62- 9175105  Ольга Ігорівна  194.383 4 (квота -2) 

2.  62- 9104452 Валерія Едуардівна 190.307 5 ( квота -1) 

3.  62- 9141245 Матвій Анатолійович 188.167 5  

4.  62- 9164139 Дарина Сергіївна 186.616 2 (квота -2) 

5.  62- 9141180 Раіль Беюкагайович 182.588 (квота -2) 

6.  62- 9228020 Юлія Олександрівна 177.105 3 (квота -2) 

7.  62- 9236989 Ілона Олександрівна 175.223 1 (квота -2) 

8.  62-9122194 Вікторія Сергіївна  175.174 3 (квота -2) 

9.  62- 6781243 Римма Олександрівна 174.089 4 (квота -2) 

10.  62- 9114920 Артем Олександрович 173.149 2 (квота -2) 

11.  62-9373781 Олексій Романович  171.162 2 (квота -2) 

12.  62- 9127104 Софія Юріївна 169.175 4 (квота -2) 

13.  62-9132741 Ілона Олександрівна 168.372 3 (квота -2) 

14.  62-9287059 Артем Михайлович  167.837 4 (квота -2) 

15.  62- 9095931 Іван Сергійович 167.952 3 (квота - 1) 

16.  62- 9131911 Дар`я Андріївна 167.417 3  



17.  62- 7965950 Олександра Сергіївна 166.156 3 (квота -2) 

18.  62- 9161588 Дарія Сергіївна 164.939 2 (квота -2) 

19.  62- 9106313 Анна Георгіївна 163.634 4 (квота -2) 

20.  62- 9233918 Роман Михайлович 163.404 4 (квота -2) 

21.  62- 7079653 Микола Дмитрович 163.060 2 (квота -1) 

22.  62- 9223162 Микита Олександрович 162.678 3  

23.  62- 9167136 Денис Сергійович 162.640 3  

24.  62- 7867478 Мирослав Олександрович 161.952 1  

25.  62- 9287464 Анастасія Романівна 161.876 5 (квота -2) 

26.  62-9116204 Іван Юрійович  161.494 5 (квота -2) 

27.  62- 9134115 Михайло Вадимович 160.997 4 (квота - 2) 

28.  62- 9287050 Ульяна Дмитрівна 160.381 5 (квота -2) 

29.  62- 9135637 Станіслав Костянтинович 160.041 4 (квота -2) 

30.  62- 6807860 Мар`яна Володимирівна 159.591 1  

31.  62-9104284 Альбіна Андріївна  159.392 2  

32.  62- 9103151 Поліна Вадимівна 158.874 3 (квота -2) 

33.  62-9228549 Максим Олександрович  158.317 1 (квота -1) 

34.  62-9121175 Всеволод Романович  158.162 1 (квота-2) 

35.  62 -9087841 Валерія Олександрівна 157.290 2 (квота -2) 

36.  62- 9100545 Ольга Романівна 157.204 (квота -2) 

37.  62-9109877 Альона Михайлівна  156.984 3 (квота -2) 

38.  62-9146647 Олег Юрійович  156.755 1 (квота -1) 

39.  62-9243584 Юлія Артемівна  156.022 3 (квота -2) 

40.  62-9229770 Валентина Дмитрівна  153.278 2 (квота -2) 

41.  62-9141044 Вікторія Віталіївна  152.208 2 (квота -2) 



42.  Ананьєва Уляна Андріївна  200.000 3 

43.  Бабенко Дарина Ігорівна  200.000 3 

44.  Кузнецов Микита Станіславович  200.000 3 

45.  Підченко Дар`я Максимівна  194.778 3 

46.  Ціхоцький Данило Сергійович  190.919 1 

47.  Бондаренко Анастасія Сергіївна  190.417 3 

48.  Гавшина Катерина Володимирівна  189.390 2 

49.  Хазан Анна Миронівна  189.123 4 

50.  Яременко Павло Олександрович  188.448 2 

51.  Герчевська Анастасія Миколаївна  188.043 4 

52.  Коротка Євгенія Олександрівна  187.336 2 

53.  Боярчук Анна Павлівна  187.297 2 

54.  Клепач Владислав Сергійович  186.142 3 

55.  Громаков Кирило Денисович  185.666 5 

56.  Самойлюк Ельнара Сергіївна  185.339 3 

57.  Ісаєв Ілля Володимирович  184.982 2 

58.  Вепрєва Дар`я Євгенівна  184.766 2 

59.  Нестеровська Маргарита Романівна  183.441 4 

60.  Селявкіна Валерія Григорівна  183.366 5 

61.  Фокіна Марина Юріївна  182.206 2 

62.  Попов Михайло Сергійович  181.633 3 

63.  Катречко Катерина Сергіївна  180.787 3 

64.  Резник Євгенія Михайлівна  180.371 2 

65.  Нечвола Софія Михайлівна  179.722 3 

66.  Липченко Діана Олександрівна  179.454 5 



67.  Кавун Анастасія Ігорівна  178.996 1 

68.  Степанюк Даніїл Валерійович  178.614 4 

69.  Одинець Вероніка Олександрівна  178.316 1 

70.  Гой Даніїл Євгенович  178.305 4 

71.  Порутчикова Вікторія Володимирівна  178.294 1 

72.  Самойлюк Каріна Сергіївна  178.193 3 

73.  Похилько Максим Олександрович  177.391 5 

74.  Денисюк Мілана Русланівна  177.303 4 

75.  Сакун Юлія Павлівна  177.047 3 

76.  Дроботова Анастасія Василівна  176.669 3 

77.  Хайрулін Гліб Сергійович  176.510 3 

78.  Пасмор Анастасія Михайлівна  175.951 2 

79.  Возняк Руслана Юріївна  175.748 2 

80.  Штих Андрій Романович  175.566 4 

81.  Мороз Ілья Олександрович  175.442 1 

82.  Демещенко Анастасія Сергіївна  174.806 1 

83.  Котляр Євгеній Тарасович  174.563 4 

84.  Аскерова Ельвіра Рашадівна  174.372 4 

85.  Распопов Тимур Олександрович  174.257 2 

86.  Кузнєцов Владислав Анатолійович  174.250 3 

87.  Пилипець Іван Олександрович  173.493 1 

88.  Пилипець Іван Олександрович  173.493 4 

89.  Грабовенко Кира Олександрівна  173.340 3 

90.  Кравченко Марія Віталіївна  173.111 2 

91.  Зеленський Давид Андрійович  173.111 5 



92.  Рустамова Саяли  172.308 2 

93.  Половинко Данііл Сергійович  172.308 2 

94.  Тимощук Аріна Олександрівна  172.155 1 

95.  Івченко Софія Олександрівна  172.013 1 

96.  Кривенко Марія В`ячеславівна  171.970 5 

97.  Пашкова Софія Дмитрівна  171.353 3 

98.  Ковкін Артем Вадимович  170.729 2 

99.  Шаповал Єгор Андрійович  170.665 2 

100.  Фурсова Поліна Антонівна  170.645 1 

101.  Плотнікова Анна Юріївна  170.606 2 

102.  Синявський Роман Олександрович  169.901 1 

103.  Обезюк Вікторія Андріївна  169.377 5 

104.  Лимар Максим Владиславович  169.136 4 

105.  Семикіна Мілана Сергіївна  168.584 2 

106.  Шевченко Кирило Олександрович  168.219 4 

107.  Коновалов Олександр Олександрович  168.181 2 

108.  Гонтар Анастасія Вадимівна  167.519 3 

109.  Матвієнко Максим Сергійович  167.264 4 

110.  Яворська Анастасія Сергіївна  167.073 2 

111.  Осауленко Марія Віталіївна  166.805 4 

112.  Баришевський Олександр Олександрович  165.454 3 

113.  Білоконь Наталія Олександрівна  165.430 3 

114.  Філатов Максим Дмитрович  165.162 5 

115.  Зуза Карина Сергіївна  165.097 3 

116.  Рєзнік Софія Віталіївна  164.978 1 



117.  Бривко Катерина Антонівна  164.933 4 

118.  Стрілець Максим Віталійович  164.818 2 

119.  Сердюк Валерія Василівна  164.665 1 

120.  Коляда Альона Олександрівна  164.513 2 

121.  Малашенко Каріна Сергіївна  164.321 2 

122.  Ємельяненко Аліса Ярославівна  164.266 4 

123.  Політило Христина Володимирівна  163.748 1 

124.  Четверик Надія Геннадіївна  163.328 4 

125.  Живило Євгеній Олександрович  163.251 4 

126.  Юр`єв Всеволод Ігорович  163.111 3 

127.  Канунова Вікторія Сергіївна  163.099 1 

128.  Лисенко Ігор Віталійович  163.060 1 

129.  Стародуб Дар`я Максимівна  162.449 2 

130.  Боцман Олександра Сергіївна  162.411 3 

131.  Бєлозьорова Альона Ігорівна  162.143 2 

132.  Кривуля Ліна Валеріївна  162.143 1 

133.  Бровко Роман Олександрович  162.126 2 

134.  Радівілова Єва Сергіївна  162.105 1 

135.  Мірошніченко Анастасія Сергіївна  161.914 1 

136.  Православна Евеліна Максимівна  161.887 1 

137.  Нещеретна Маргарита Олексіївна  161.723 2 

138.  Грушина Маргарита Євгенівна  161.689 2 

139.  Гриценко Дмитро Олександрович  161.646 1 

140.  Михайлюк Вероніка Миколаївна  161.455 2 

141.  Арнаутова Вікторія Дмитрівна  161.455 1 



142.  Бугаєнко Марія Вікторівна  161.417 5 

143.  Журавель Дар`я Олегівна  161.303 3 

144.  Фурсова Марія Денисівна  161.188 2 

145.  Анісімова Яна Віталіївна  161.174 2 

146.  Попова Марія Віталіївна  160.885 2 

147.  Остапенко Вікторія Михайлівна  160.768 5 

148.  Романова Поліна Вікторівна  160.309 5 

149.  Садовська Альона Юріївна  160.029 1 

150.  Лупійчук Владислав Антонович  159.965 4 

151.  Головко Дар`я Андріївна  159.927 1 

152.  Степаненко Ігор Олександрович  159.772 1 

153.  Чечеринда Віолетта Андріївна  159.621 2 

154.  Подзолкова Марія Антонівна  159.583 4 

155.  Скорик Вікторія Романівна  159.473 2 

156.  Ракич Арсеній Іванович  159.468 2 

157.  Косяк Мілана Сергіївна  159.390 3 

158.  Марушевський Дмитро Олександрович  159.259 5 

159.  Малишев Артем Євгенович  159.201 2 

160.  Полякова Аліна Вадимівна  159.045 1 

161.  Дмитрієва Євангеліна Костянтинівна  158.916 1 

162.  Нижегородцев Олександр Дмитрович  158.875 1 

163.  Нечипоренко Єгор Всеволодович  158.857 3 

164.  Щербань Софія Дмитрівна  158.745 5 

165.  Морозов Леонід Романович  158.742 1 

166.  Лутай Данило Вячеславович  158.436 2 



167.  Зунтова Анастасія Сергіївна  158.016 5 

168.  Москвіна Аліна Сергіївна  157.901 3 

169.  Небоженко Аліна Олександрівна  157.805 1 

170.  Невірець Анна Олегівна  157.761 2 

171.  Демчук Евеліна Іванівна  157.558 5 

172.  Зуєва Марія Романівна  157.369 5 

173.  Хом`як Орина Русланівна  157.023 4 

174.  Половинка Альона Михайлівна  156.984 3 

175.  Хижна Таїсія Віталіївна  156.755 4 

176.  Йосипенко Надія Юріївна  156.602 2 

177.  Онопрієнко Євгеній Іванович  156.577 5 

178.  Макаренко Андрій Павлович  156.520 1 

179.  Колєснік Поліна Олександрівна  156.488 3 

180.  Омельник Софія Костянтинівна  155.982 1 

181.  Рачинська Єлизавета Олександрівна  155.953 2 

182.  Попадченко Поліна Сергіївна  155.492 1 

183.  Пешко Євгеній Юрійович  155.379 5 

184.  Слинько Крістіна Віталіївна  155.321 3 

185.  Чумакова Богдана Олександрівна  155.278 2 

186.  Колісніченко Сніжана Юріївна  155.265 2 

187.  Моргун Альона Олександрівна  155.193 1 

188.  Кусков Дмитро Олексійович  155.150 3 

189.  Герасимович Лілія Олександрівна  155.110 4 

190.  Чернявський Станіслав Олександрович  154.793 3 

191.  Лозко Максим Володимирович  154.768 1 



192.  Дейнека Вероніка Олегівна  154.691 2 

193.  Батрак Софія Олегівна  154.476 1 

194.  Мавзенко Альбіна Віталіївна  154.422 3 

195.  Завгородня Юлія Олександрівна  154.278 5 

196.  Овдієнко Максим Андрійович  154.271 2 

197.  Руденко Владислава Віталіївна  154.156 3 

198.  Романюк Анна Русланівна  153.723 3 

199.  Савченко Діана Федорівна  153.327 2 

200.  Бєлоусов Святослав Віталійович  153.239 5 

201.  Черткова Катерина Максимівна  153.138 2 

202.  Шишук Катерина Ігорівна  152.924 5 

203.  Бахшян Марина Грачиківна  152.819 3 

204.  Ільків Вікторія Андріївна  152.733 5 

205.  Чорниш Діана Олександрівна  152.614 3 

206.  Кондратов Дмитро Євгенович  152.590 1 

207.  Лесенко Юлія Віталіївна  152.574 2 

208.  Смоляр Єгор Андрійович  152.217 2 

209.  Решетіло Ілля Русланович  152.208 2 

210.  Маканін Артем Олександрович  151.902 4 

211.  Приворотня Тетяна Іванівна  151.902 3 

212.  Зубченко Едуард Вікторович  151.861 1 

213.  Сухомлин Владислава Віталіївна  151.623 4 

214.  Фещенко Віолета Сергіївна  151.384 1 

215.  Мягких Анна Геннадіївна  151.346 2 

216.  Баєва Дарина Сергіївна  151.290 2 



217.  Нестеренко Олена Володимирівна  151.214 2 

218.  Степанець Мар`яна Олександрівна  151.187 2 

219.  Муравльова Анна Сергіївна  151.023 1 

220.  Довгопол Богдан Русланович  150.717 2 

221.  Анісімова Майя Геннадіївна  150.593 3 

222.  Байдала Олександр Сергійович  150.411 4 

223.  Семеруніна Дар`я Миколаївна  150.399 1 

224.  Чухіль Віолетта Олександрівна  150.185 2 

225.  Маринець Валерія Михайлівна  150.068 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

 

Спеціальність: 081 Право Освітня 

програма: Право  

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  62- 9175105  Ольга Ігорівна  194.383 4  

2.  62- 9104452 Валерія Едуардівна 190.307 5  

3.  62- 9141245 Матвій Анатолійович 188.167 5  

4.  62- 9164139 Дарина Сергіївна 186.616 2  

5.  62- 9141180 Раіль Беюкагайович 182.588  

6.  62- 9228020 Юлія Олександрівна 177.105 3  

7.  62- 9236989 Ілона Олександрівна 175.223 1  

8.  62-9122194 Вікторія Сергіївна  175.174 3  

9.  62- 6781243 Римма Олександрівна 174.089 4  

10.  62- 9114920 Артем Олександрович 173.149 2  

11.  62-9373781 Олексій Романович  171.162 2  

12.  62- 9127104 Софія Юріївна 169.175 4  

13.  62-9132741 Ілона Олександрівна 168.372 3  

14.  62-9287059 Артем Михайлович  167.837 4  

15.  62- 9095931 Іван Сергійович 167.952 3  

16.  62- 9131911 Дар`я Андріївна 167.417 3  



17.  62- 7965950 Олександра Сергіївна 166.156 3  

18.  62- 9161588 Дарія Сергіївна 164.939 2  

19.  62- 9106313 Анна Георгіївна 163.634 4  

20.  62- 9233918 Роман Михайлович 163.404 4  

21.  62- 7079653 Микола Дмитрович 163.060 2  

22.  62- 9223162 Микита Олександрович 162.678 3  

23.  62- 9167136 Денис Сергійович 162.640 3  

24.  62- 7867478 Мирослав Олександрович 161.952 1  

25.  62- 9287464 Анастасія Романівна 161.876 5  

26.  62-9116204 Іван Юрійович  161.494 5  

27.  62- 9134115 Михайло Вадимович 160.997 4  

28.  62- 9287050 Ульяна Дмитрівна 160.381 5  

29.  62- 9135637 Станіслав Костянтинович 160.041 4  

30.  62- 6807860 Мар`яна Володимирівна 159.591 1  

31.  62-9104284 Альбіна Андріївна  159.392 2  

32.  62- 9103151 Поліна Вадимівна 158.874 3 (квота -2) 

33.  62-9228549 Максим Олександрович  158.317 1  

34.  62-9121175 Всеволод Романович  158.162 1  

35.  62 -9087841 Валерія Олександрівна 157.290 2  

36.  62- 9100545 Ольга Романівна 157.204  

37.  62-9109877 Альона Михайлівна  156.984 3  

38.  62-9146647 Олег Юрійович  156.755 1  

39.  62-9243584 Юлія Артемівна  156.022 3  

40.  62-9229770 Валентина Дмитрівна  153.278 2  

41.  62-9141044 Вікторія Віталіївна  152.208 2  



42.  Ананьєва Уляна Андріївна  200.000 3 

43.  Бабенко Дарина Ігорівна  200.000 3 

44.  Кузнецов Микита Станіславович  200.000 3 

45.  Підченко Дар`я Максимівна  194.778 3 

46.  Дзюба Марія Юріївна  192.333  

47.  Ціхоцький Данило Сергійович  190.919 1 

48.  Бондаренко Анастасія Сергіївна  190.417 3 

49.  Гавшина Катерина Володимирівна  189.390 2 

50.  Хазан Анна Миронівна  189.123 4 

51.  Яременко Павло Олександрович  188.448 2 

52.  Герчевська Анастасія Миколаївна  188.043 4 

53.  Коротка Євгенія Олександрівна  187.336 2 

54.  Боярчук Анна Павлівна  187.297 2 

55.  Клепач Владислав Сергійович  186.142 3 

56.  Громаков Кирило Денисович  185.666 5 

57.  Самойлюк Ельнара Сергіївна  185.339 3 

58.  Ісаєв Ілля Володимирович  184.982 2 

59.  Вепрєва Дар`я Євгенівна  184.766 2 

60.  Степанюк Ілля Сергійович  184.308  

61.  Вацький Назар Вадимович  184.155  

62.  Казарін Іван Русланович  183.849  

63.  Книшевич Вікторія Романівна  183.773  

64.  Кушнір Ольга Романівна  183.581  

65.  Скороход Антон Дмитрович  183.559  

66.  Нестеровська Маргарита Романівна  183.441 4 



67.  Селявкіна Валерія Григорівна  183.366 5 

68.  Фокіна Марина Юріївна  182.206 2 

69.  Сторожко Святослав Сергійович  181.900  

70.  Зарайський Олександр Олександрович  181.862  

71.  Попов Михайло Сергійович  181.633 3 

72.  Катречко Катерина Сергіївна  180.787 3 

73.  Резник Євгенія Михайлівна  180.371 2 

74.  Нечвола Софія Михайлівна  179.722 3 

75.  Липченко Діана Олександрівна  179.454 5 

76.  Асмьоткіна Дар`я Євгенівна  179.225  

77.  Кавун Анастасія Ігорівна  178.996 1 

78.  Степанюк Даніїл Валерійович  178.614 4 

79.  Одинець Вероніка Олександрівна  178.316 1 

80.  Гой Даніїл Євгенович  178.305 4 

81.  Порутчикова Вікторія Володимирівна  178.294 1 

82.  Самойлюк Каріна Сергіївна  178.193 3 

83.  Сухенко Вероніка Михайлівна  178.048  

84.  Похилько Максим Олександрович  177.391 5 

85.  Денисюк Мілана Русланівна  177.303 4 

86.  Сакун Юлія Павлівна  177.047 3 

87.  Шпинюк Вікторія Павлівна  176.779  

88.  Дроботова Анастасія Василівна  176.669 3 

89.  Хайрулін Гліб Сергійович  176.510 3 

90.  Пасмор Анастасія Михайлівна  175.951 2 

91.  Возняк Руслана Юріївна  175.748 2 



92.  Штих Андрій Романович  175.566 4 

93.  Мороз Ілья Олександрович  175.442 1 

94.  Демещенко Анастасія Сергіївна  174.806 1 

95.  Адамчук Вероніка Володимирівна  174.601  

96.  Котляр Євгеній Тарасович  174.563 4 

97.  Аскерова Ельвіра Рашадівна  174.372 4 

98.  Яновська Ада Володимирівна  174.295  

99.  Распопов Тимур Олександрович  174.257 2 

100.  Кузнєцов Владислав Анатолійович  174.250 3 

101.  Куденко Кіра Олександрівна  173.554  

102.  Пилипець Іван Олександрович  173.493 1 

103.  Пилипець Іван Олександрович  173.493 4 

104.  Грабовенко Кира Олександрівна  173.340 3 

105.  Кравченко Марія Віталіївна  173.111 2 

106.  Зеленський Давид Андрійович  173.111 5 

107.  Фенько Артем Володимирович  172.612  

108.  Рустамова Саяли  172.308 2 

109.  Половинко Данііл Сергійович  172.308 2 

110.  Тимощук Аріна Олександрівна  172.155 1 

111.  Івченко Софія Олександрівна  172.013 1 

112.  Кривенко Марія В`ячеславівна  171.970 5 

113.  Шилов Максим Миколайович  171.811  

114.  Пашкова Софія Дмитрівна  171.353 3 

115.  Грищенко Максим Олександрович  170.804  

116.  Субот Софія Петрівна  170.772  



117.  Ковкін Артем Вадимович  170.729 2 

118.  Шаповал Єгор Андрійович  170.665 2 

119.  Фурсова Поліна Антонівна  170.645 1 

120.  Плотнікова Анна Юріївна  170.606 2 

121.  Лук`яненко Марія Русланівна  169.977  

122.  Синявський Роман Олександрович  169.901 1 

123.  Обезюк Вікторія Андріївна  169.377 5 

124.  Лимар Максим Владиславович  169.136 4 

125.  Гладка Валерія Валеріївна  169.060  

126.  Семикіна Мілана Сергіївна  168.584 2 

127.  Леус Кирило Сергійович  168.449  

128.  Шевченко Кирило Олександрович  168.219 4 

129.  Коновалов Олександр Олександрович  168.181 2 

130.  Шевченко Віолетта Вячеславівна  168.181  

131.  Ляшенко Амін Хішамович  168.044  

132.  Туряниця Рената Василівна  167.952  

133.  Рибалка Ілля Вікторович  167.914  

134.  Гонтар Анастасія Вадимівна  167.519 3 

135.  Рязанцева Поліна Євгенівна  167.417  

136.  Пономаренко Артур Юрійович  167.402  

137.  Матвієнко Максим Сергійович  167.264 4 

138.  Яворська Анастасія Сергіївна  167.073 2 

139.  Кажика Владислав Дмитрович  167.035  

140.  Осауленко Марія Віталіївна  166.805 4 

141.  Хайло Євгеній Володимирович  166.439  



142.  Сич Олександра Сергіївна  166.156  

143.  Мотрук Вікторія Василівна  166.041  

144.  Бондаренко Аліна Олексіївна  166.003  

145.  Борець Діана Дмитрівна  165.544  

146.  Баришевський Олександр Олександрович  165.454 3 

147.  Білоконь Наталія Олександрівна  165.430 3 

148.  Маслєнікова Дар`я Віталіївна  165.353  

149.  Філатов Максим Дмитрович  165.162 5 

150.  Зуза Карина Сергіївна  165.097 3 

151.  Рєзнік Софія Віталіївна  164.978 1 

152.  Бривко Катерина Антонівна  164.933 4 

153.  Стрілець Максим Віталійович  164.818 2 

154.  Горбач Анастасія Олегівна  164.742  

155.  Сердюк Валерія Василівна  164.665 1 

156.  Коляда Альона Олександрівна  164.513 2 

157.  Чуженко Оксана Сергіївна  164.436  

158.  Малашенко Каріна Сергіївна  164.321 2 

159.  Ємельяненко Аліса Ярославівна  164.266 4 

160.  Аллахвердієва Рая Шакір Кизи  164.169  

161.  Курамшин Владислав Анатолійович  164.130  

162.  Багінська Тетяна Олександрівна  163.901  

163.  Мисливець Марія Вадимівна  163.825  

164.  Політило Христина Володимирівна  163.748 1 

165.  Четверик Надія Геннадіївна  163.328 4 

166.  Живило Євгеній Олександрович  163.251 4 



167.  Юр`єв Всеволод Ігорович  163.111 3 

168.  Кучеренко Софія Олександрівна  163.099  

169.  Канунова Вікторія Сергіївна  163.099 1 

170.  Лисенко Ігор Віталійович  163.060 1 

171.  Стародуб Дар`я Максимівна  162.449 2 

172.  Боцман Олександра Сергіївна  162.411 3 

173.  Бєлозьорова Альона Ігорівна  162.143 2 

174.  Кривуля Ліна Валеріївна  162.143 1 

175.  Бровко Роман Олександрович  162.126 2 

176.  Радівілова Єва Сергіївна  162.105 1 

177.  Мірошніченко Анастасія Сергіївна  161.914 1 

178.  Довбуш Тимофій Володимирович  161.914  

179.  Православна Евеліна Максимівна  161.887 1 

180.  Семенюк Анастасія Віталіївна  161.870  

181.  Нещеретна Маргарита Олексіївна  161.723 2 

182.  Грушина Маргарита Євгенівна  161.689 2 

183.  Гриценко Дмитро Олександрович  161.646 1 

184.  Михайлюк Вероніка Миколаївна  161.455 2 

185.  Арнаутова Вікторія Дмитрівна  161.455 1 

186.  Бугаєнко Марія Вікторівна  161.417 5 

187.  Журавель Дар`я Олегівна  161.303 3 

188.  Фурсова Марія Денисівна  161.188 2 

189.  Анісімова Яна Віталіївна  161.174 2 

190.  Попова Марія Віталіївна  160.885 2 

191.  Стогній Діана Валентинівна  160.806  



192.  Остапенко Вікторія Михайлівна  160.768 5 

193.  Блудова Валєрія Олександрівна  160.372  

194.  Романова Поліна Вікторівна  160.309 5 

195.  Тімошко Валерія Дмитрівна  160.080  

196.  Садовська Альона Юріївна  160.029 1 

197.  Лупійчук Владислав Антонович  159.965 4 

198.  Головко Дар`я Андріївна  159.927 1 

199.  Степаненко Ігор Олександрович  159.772 1 

200.  Аннич Анна Іванівна  159.659  

201.  Чечеринда Віолетта Андріївна  159.621  

202.  Чечеринда Віолетта Андріївна  159.621 2 

203.  Подзолкова Марія Антонівна  159.583 4 

204.  Олійник Крістіна Миколаївна  159.583  

205.  Скорик Вікторія Романівна  159.473 2 

206.  Ракич Арсеній Іванович  159.468 2 

207.  Косяк Мілана Сергіївна  159.390 3 

208.  Бондаренко Карина Олегівна  159.311  

209.  Марушевський Дмитро Олександрович  159.259 5 

210.  Малишев Артем Євгенович  159.201 2 

211.  Полякова Аліна Вадимівна  159.045 1 

212.  Дмитрієва Євангеліна Костянтинівна  158.916 1 

213.  Іванець Кирило Сергійович  158.916  

214.  Нижегородцев Олександр Дмитрович  158.875 1 

215.  Нижегородцев Олександр Дмитрович  158.875  

216.  Нечипоренко Єгор Всеволодович  158.857 3 



217.  Щербань Софія Дмитрівна  158.745 5 

218.  Морозов Леонід Романович  158.742 1 

219.  Лутай Данило Вячеславович  158.436 2 

220.  Зунтова Анастасія Сергіївна  158.016 5 

221.  Москвіна Аліна Сергіївна  157.901 3 

222.  Небоженко Аліна Олександрівна  157.805 1 

223.  Невірець Анна Олегівна  157.761 2 

224.  Демчук Евеліна Іванівна  157.558 5 

225.  Іскра Кіра Юріївна  157.405  

226.  Зуєва Марія Романівна  157.369 5 

227.  Куценко Тетяна Ігорівна  157.290  

228.  Дикань Аліса Андріївна  157.290  

229.  Хом`як Орина Русланівна  157.023 4 

230.  Половинка Альона Михайлівна  156.984 3 

231.  Хижна Таїсія Віталіївна  156.755 4 

232.  Кравченко Анна Євгеніївна  156.602  

233.  Йосипенко Надія Юріївна  156.602 2 

234.  Пуєрова Юлія Олегівна  156.577  

235.  Онопрієнко Євгеній Іванович  156.577 5 

236.  Макаренко Андрій Павлович  156.520 1 

237.  Колєснік Поліна Олександрівна  156.488 3 

238.  Юрченко Альбіна Геннадіївна  156.339  

239.  Завгородній Артем Дмитрович  156.306  

240.  Омельник Софія Костянтинівна  155.982 1 

241.  Рачинська Єлизавета Олександрівна  155.953 2 



242.  Чуба Дар`я Анатоліївна  155.835  

243.  Сидоренко Мар`ян Володимирович  155.494  

244.  Попадченко Поліна Сергіївна  155.492 1 

245.  Пешко Євгеній Юрійович  155.379 5 

246.  Слинько Крістіна Віталіївна  155.321 3 

247.  Чумакова Богдана Олександрівна  155.278 2 

248.  Колісніченко Сніжана Юріївна  155.265 2 

249.  Моргун Альона Олександрівна  155.193 1 

250.  Кусков Дмитро Олексійович  155.150 3 

251.  Герасимович Лілія Олександрівна  155.110 4 

252.  Давиденко Єлизавета Євгенівна  154.806  

253.  Чернявський Станіслав Олександрович  154.793 3 

254.  Лозко Максим Володимирович  154.768 1 

255.  Каракулова Владислава Валеріївна  154.730  

256.  Дейнека Вероніка Олегівна  154.691 2 

257.  Батрак Софія Олегівна  154.476 1 

258.  Рейш Мирослава Валентинівна  154.422  

259.  Мавзенко Альбіна Віталіївна  154.422 3 

260.  Завгородня Юлія Олександрівна  154.278 5 

261.  Овдієнко Максим Андрійович  154.271 2 

262.  Руденко Владислава Віталіївна  154.156 3 

263.  Рябуха Вероніка Павлівна  153.866  

264.  Заскока Максим Андрійович  153.774  

265.  Романюк Анна Русланівна  153.723 3 

266.  Шушман Марія Олегівна  153.695  



267.  Кичак Діана Ігорівна  153.644  

268.  Задорожній Євген Миколайович  153.481  

269.  Савченко Діана Федорівна  153.327 2 

270.  Миронова Марія Дмитрівна  153.316  

271.  Краснюк Нікіта Дмитрович  153.310  

272.  Бєлоусов Святослав Віталійович  153.239 5 

273.  Черткова Катерина Максимівна  153.138 2 

274.  Темченко Дарія Дмитрівна  153.010  

275.  Логвін Євгенія Костянтинівна  153.010  

276.  Воробей Тимур Олегович  152.957  

277.  Шишук Катерина Ігорівна  152.924 5 

278.  Рожнова Поліна Денисівна  152.891  

279.  Бахшян Марина Грачиківна  152.819 3 

280.  Ільків Вікторія Андріївна  152.733 5 

281.  Чорниш Діана Олександрівна  152.614 3 

282.  Новіков Святослав Сергійович  152.590  

283.  Кондратов Дмитро Євгенович  152.590 1 

284.  Лесенко Юлія Віталіївна  152.574 2 

285.  Глушко Ганна Максимівна  152.416  

286.  Сидоренко Валерія Дмитрівна  152.360  

287.  Ващенко Анна Олександрівна  152.246  

288.  Смоляр Єгор Андрійович  152.217 2 

289.  Решетіло Ілля Русланович  152.208 2 

290.  Руднєва Вероніка Євгенівна  151.978  

291.  Маканін Артем Олександрович  151.902 4 



292.  Приворотня Тетяна Іванівна  151.902 3 

293.  Зубченко Едуард Вікторович  151.861 1 

294.  Ільницька Маргарита Андріївна  151.825  

295.  Боднар Софія Сергіївна  151.623  

296.  Боднар Софія Сергіївна  151.623  

297.  Сухомлин Владислава Віталіївна  151.623 4 

298.  Шандиба Маргарита Валеріївна  151.558  

299.  Фещенко Віолета Сергіївна  151.384  

300.  Фещенко Віолета Сергіївна  151.384 1 

301.  Мягких Анна Геннадіївна  151.346 2 

302.  Баєва Дарина Сергіївна  151.290 2 

303.  Нестеренко Олена Володимирівна  151.214 2 

304.  Шевченко Руслан Костянтинович  151.212  

305.  Степанець Мар`яна Олександрівна  151.187 2 

306.  Дараган Анна Олександрівна  151.084  

307.  Рибнікова Домініка Дмитрівна  151.061  

308.  Муравльова Анна Сергіївна  151.023 1 

309.  Макущенко Максим Андрійович  150.832  

310.  Марченко Ярослав Ігорович  150.832  

311.  Довгопол Богдан Русланович  150.717 2 

312.  Анісімова Майя Геннадіївна  150.593 3 

313.  Байдала Олександр Сергійович  150.411 4 

314.  Семеруніна Дар`я Миколаївна  150.399 1 

315.  Чухіль Віолетта Олександрівна  150.185 2 

316.  Маринець Валерія Михайлівна  150.068 1 



 

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право  

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  62- 9245305 Софія Ігорівна  196.809 4 

2.  62- 9128002 Софія Костянтинівна 194.526 5 (квота-2) 

3.  62-9109016 Ксенія Геннадіївна  191.387 3 

4.  62- 9141180 Раіль Беюкагайович   183.826 (квота -2) 

5.  62-9325262 Мальвіна Сергіївна  178.114 4 (квота-1) 

6.  62-9127104 Софія Юріївна  169.488 2 (квота -2) 

7.  62-9217392 Аліна Сергіївна  169.274 3 (квота -2) 

8.  62-7861932 Віолетта Вадимівна  165.279 2 (квота -2)  

9.  62- 9172076 Ангеліна Олександрівна  163.710 1 (квота - 2) 

10.  62-9088888 Кіра Кирилівна  160.714 2 (квота - 1) 

11.  62-6787282 Кирило Анатолійович  151.512 3 (квота - 2) 
12.  Бистрай Яна Вікторівна  200.000 3 

13.  Антонова Марія Володимирівна  200.000 2 

14.  Ібрагімова Айсель Рафіг кизи  197.308 2 

15.  Галушкіна Варвара Андріївна  196.381 1 

16.  Козлова Софія Володимирівна  195.168 5 

17.  Талоконова Марія Кирилівна  188.748 3 

18.  Гелеш Дар`я Юріївна  188.391 2 

19.  Попова Олеся Костянтинівна  188.249 5 

20.  Дубельтман Максим Вікторович  187.107 2 

21.  Кузан Даниїл Олександрович  187.107 2 

22.  Калініченко Анастасія Володимирівна  186.592 1 

23.  Журавель Артур Сергійович  186.109 3 

24.  Мороз Алла Євгенівна  186.109 1 

25.  Костельнюк Михайло Дмитрович  185.966 4 

26.  Македон Марк Олександрович  185.752 4 

27.  Рущак Руслана Іванівна  184.682 3 

28.  Бурдоль Анна Вячеславівна  181.401 4 

29.  Степанюк Даніїл Валерійович  180.117 3 



30.  Алєксєєва Аліна Владиславівна  175.979 3 

31.  Краснолоб Анастасія Володимирівна  175.123 2 

32.  Свіч Юлія Вадимівна  174.838 3 

33.  Карамушка Антон Романович  173.982 2 

34.  Білозуб Вадим Дмитрович  173.839 5 

35.  Усвятцев Тимур Віталійович  173.554 2 

36.  Гузенко Віктор Сергійович  173.269 2 

37.  Мозгова Вероніка Андріївна  172.841 1 

38.  Черномаз Анастасія Владиславівна  172.555 1 

39.  Козльонкова Анна Дмитрівна  172.555 3 

40.  Єдаменко Назар Олександрович  172.413 2 

41.  Зінченко Єлизавета Тимурівна  172.270 2 

42.  Семенець Валерія Сергіївна  172.270 3 

43.  Фурсова Поліна Антонівна  172.188 3 

44.  Скрипчук Анастасія Володимирівна  172.056 4 

45.  Багері Антон Гударзович  171.129 4 

46.  Хитрова Валерія Валеріївна  171.057 1 

47.  Ляшенко Амін Хішамович  170.714 5 

48.  Вакуленко Наталія Сергіївна  170.436 3 

49.  Погосова Ілона Володимирівна  170.201 1 

50.  Бондаренко Рєнат Олексійович  169.702 3 

51.  Надирова Кира Вадимівна  169.488 5 

52.  Сидоренко Діана Михайлівна  169.345 3 

53.  Артеменко Маргарита Юріївна  169.274 1 

54.  Котьолкіна Домініка Валеріївна  168.775 2 

55.  Вобла Аліса Владиславівна  167.847 1 

56.  Погуральська Вероніка Максимівна  167.348 2 

57.  Краснянська Єлизавета Валеріївна  167.348 2 

58.  Трухова Тетяна Сергіївна  166.777 2 

59.  Водонос Альона Геннадіївна  165.279 2 

60.  Киндюк Софія Дмитрівна  165.266 2 

61.  Малашенко Каріна Сергіївна  164.637 3 

62.  Пряніков Денис Вікторович  164.281 2 

63.  Богиня Вероніка Юріївна  164.209 4 

64.  Довбиш Крістіна Віталіївна  163.995 2 

65.  Сосницька Анастасія Сергіївна  163.888 3 

66.  Момот Тетяна Юріївна  162.711 3 

67.  Остапенко Вікторія Михайлівна  161.570 4 

68.  Федоренко Павло Сергійович  161.570 2 

69.  Січкар Софія Артемівна  160.714 2 

70.  Олійник Софія Олександрівна  160.678 2 

71.  Резуненко Анастасія Миколаївна  160.072 1 

72.  Клименко Дарина Романівна  159.858 2 

73.  Морозов Леонід Романович  159.858 2 

74.  Лутай Данило Вячеславович  159.359 1 

75.  Шабаліна Дар`я Романівна  158.207 2 

76.  Кучеренко Дарія Олегівна  157.825 3 



77.  Юрченко Яна Андріївна  155.792 1 

78.  Кічей Даніїл Сергійович  155.578 5 

79.  Лозко Максим Володимирович  154.437 2 

80.  Сіренко Діана Володимирівна  153.581 1 

81.  Курченко Софія Сергіївна  152.725 3 

82.  Педан Владислава Ігорівна  152.598 2 

83.  Бєлоусов Святослав Віталійович  152.511 2 

84.  Зінченко Григорій Романович  151.726 2 

85.  Кононенко Микола Володимирович  151.441 1 

86.  Єрмакова Анастасія Ігорівна  151.441 2 

87.  Маринець Валерія Михайлівна  151.369 2 

88.  Волошко Діана В`ячеславівна  151.227 1 

89.  Чабан Владислав Павлович  151.013 1 

90.  Очкуров Олександр Андрійович  150.376 2 

91.  Гордієнко Владислав Віталійович  149.471 4 

92.  Кравченко Назар Андрійович  148.587 4 

93.  Хмель Костянтин Іванович  147.731 1 

94.  Вольський Валерій Валерійович  147.018 2 

95.  Комлик Ксенія Олександрівна  146.019 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право  

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  62- 9245305 Софія Ігорівна  196.809 4 

2.  62- 9128002 Софія Костянтинівна 194.526 5  

3.  62-9109016 Ксенія Геннадіївна  191.387 3 

4.  62- 9141180 Раіль Беюкагайович   183.826  

5.  62-9325262 Мальвіна Сергіївна  178.114 4  

6.  62-9127104 Софія Юріївна  169.488 2  

7.  62-9217392 Аліна Сергіївна  169.274 3  

8.  62-7861932 Віолетта Вадимівна  165.279 2  

9.  62- 9172076 Ангеліна Олександрівна  163.710 1  

10.  62-9088888 Кіра Кирилівна  160.714 2  

11.  62-6787282 Кирило Анатолійович  151.512 3  

12.  Бистрай Яна Вікторівна  200.000 3 

13.  Антонова Марія Володимирівна  200.000 2 

14.  Вороб`йова Мілена Євгенівна  200.000  

15.  Бабенко Дарина Ігорівна  198.164  

16.  Ібрагімова Айсель Рафіг кизи  197.308 2 

17.  Рева Софія Ігорівна  196.809  

18.  Галушкіна Варвара Андріївна  196.381 1 

19.  Козлова Софія Володимирівна  195.168 5 

20.  Прохоренко Назар Віталійович  194.954  

21.  Талоконова Марія Кирилівна  188.748 3 

22.  Гелеш Дар`я Юріївна  188.391 2 

23.  Попова Олеся Костянтинівна  188.249 5 

24.  Дубельтман Максим Вікторович  187.107 2 

25.  Кузан Даниїл Олександрович  187.107 2 

26.  Калініченко Анастасія Володимирівна  186.592 1 

27.  Журавель Артур Сергійович  186.109 3 

28.  Мороз Алла Євгенівна  186.109 1 

29.  Костельнюк Михайло Дмитрович  185.966 4 

30.  Македон Марк Олександрович  185.752 4 



31.  Рущак Руслана Іванівна  184.682 3 

32.  Бурдоль Анна Вячеславівна  181.401 4 

33.  Ковбей Софія Андріївна  180.402  

34.  Степанюк Даніїл Валерійович  180.117 3 

35.  Алєксєєва Аліна Владиславівна  175.979 3 

36.  Попова Марія Романівна  175.765  

37.  Кобища Олександра Олександрівна  175.302  

38.  Краснолоб Анастасія Володимирівна  175.123 2 

39.  Свіч Юлія Вадимівна  174.838 3 

40.  Яновська Ада Володимирівна  174.553  

41.  Карамушка Антон Романович  173.982 2 

42.  Білозуб Вадим Дмитрович  173.839 5 

43.  Усвятцев Тимур Віталійович  173.554 2 

44.  Іськова Вікторія Сергіївна  173.483  

45.  Гузенко Віктор Сергійович  173.269 2 

46.  Шилов Максим Миколайович 173.197  

47.  Шилов Максим Миколайович  173.197  

48.  Мозгова Вероніка Андріївна  172.841 1 

49.  Черномаз Анастасія Владиславівна  172.555 1 

50.  Козльонкова Анна Дмитрівна  172.555 3 

51.  Єдаменко Назар Олександрович  172.413 2 

52.  Зінченко Єлизавета Тимурівна  172.270 2 

53.  Семенець Валерія Сергіївна  172.270 3 

54.  Фурсова Поліна Антонівна  172.188 3 

55.  Скрипчук Анастасія Володимирівна  172.056 4 

56.  Багері Антон Гударзович  171.129 4 

57.  Хитрова Валерія Валеріївна  171.057 1 

58.  Ляшенко Амін Хішамович  170.714 5 

59.  Вакуленко Наталія Сергіївна  170.436 3 

60.  Божедай Маргарита Віталіївна  170.273  

61.  Погосова Ілона Володимирівна  170.201 1 

62.  Бондаренко Рєнат Олексійович  169.702 3 

63.  Надирова Кира Вадимівна  169.488 5 

64.  Сидоренко Діана Михайлівна  169.345 3 

65.  Артеменко Маргарита Юріївна  169.274 1 

66.  Котьолкіна Домініка Валеріївна  168.775 2 

67.  Вобла Аліса Владиславівна  167.847 1 

68.  Погуральська Вероніка Максимівна  167.348 2 

69.  Краснянська Єлизавета Валеріївна  167.348 2 

70.  Трухова Тетяна Сергіївна  166.777 2 

71.  Олійник Іван Олексійович  165.422  

72.  Коцюмбас Дарія Любомирівна  165.279  

73.  Водонос Альона Геннадіївна  165.279 2 

74.  Киндюк Софія Дмитрівна  165.266 2 

75.  Малашенко Каріна Сергіївна  164.637 3 

76.  Пряніков Денис Вікторович  164.281 2 

77.  Богиня Вероніка Юріївна  164.209 4 



78.  Довбиш Крістіна Віталіївна  163.995 2 

79.  Сосницька Анастасія Сергіївна  163.888 3 

80.  Мельничук Валерія Віталіївна  162.854  

81.  Момот Тетяна Юріївна  162.711 3 

82.  Остапенко Вікторія Михайлівна  161.570 4 

83.  Федоренко Павло Сергійович  161.570 2 

84.  Алєксєєва Любов Віталіївна  161.488  

85.  Січкар Софія Артемівна  160.714 2 

86.  Олійник Софія Олександрівна  160.678 2 

87.  Резуненко Анастасія Миколаївна  160.072 1 

88.  Клименко Дарина Романівна  159.858 2 

89.  Морозов Леонід Романович  159.858  

90.  Морозов Леонід Романович  159.858 2 

91.  Лутай Данило Вячеславович  159.359 1 

92.  Шабаліна Дар`я Романівна  158.207 2 

93.  Кучеренко Дарія Олегівна  157.825 3 

94.  Юрченко Яна Андріївна  155.792 1 

95.  Половинко Софія Олександрівна  155.578  

96.  Кічей Даніїл Сергійович  155.578 5 

97.  Лозко Максим Володимирович  154.437 2 

98.  Рожнова Поліна Денисівна  154.245  

99.  Сіренко Діана Володимирівна  153.581 1 

100.  Курченко Софія Сергіївна  152.725 3 

101.  Педан Владислава Ігорівна  152.598 2 

102.  Бєлоусов Святослав Віталійович  152.511 2 

103.  Сінявіна Марія Костянтинівна  152.439  

104.  Зінченко Григорій Романович  151.726 2 

105.  Кононенко Микола Володимирович  151.441 1 

106.  Єрмакова Анастасія Ігорівна  151.441 2 

107.  Маринець Валерія Михайлівна  151.369 2 

108.  Волошко Діана В`ячеславівна  151.227 1 

109.  Терегеря Дар`я Олексіївна  151.176  

110.  Чабан Владислав Павлович  151.013 1 

111.  Тохтамиш Крістіна Євгенівна  150.656  

112.  Очкуров Олександр Андрійович  150.376 2 

113.  Акіншин Іван Денисович  149.800  

114.  Гордієнко Владислав Віталійович  149.471 4 

115.  Кравченко Назар Андрійович  148.587 4 

116.  Хмель Костянтин Іванович  147.731 1 

117.  Голопьорова Марина Ігорівна  147.589  

118.  Великий Руслан Костянтинович  147.578  

119.  Вольський Валерій Валерійович  147.018 2 

120.  Биканова Єва Олександрівна  146.875  

121.  Комлик Ксенія Олександрівна  146.019 3 

122.  Ткачова Валерія Геннадіївна  145.449  

123.  Чайка Софія Василівна  145.131  

124.  Монастирська Софія Олександрівна  140.669  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Павелко Аміна Русланівна  165.636 

2.  Чурилова Катерина Євгеніївна  163.924 

3.  Адардасова Юлія Сергіївна  161.570 

4.  Козлов Тарас Вадимович  157.772 

5.  Ромжа Руслан Едуардович  154.422 

6.  Гуцуляк Катерина Олегівна  154.294 

7.  Чувашова Катерина Денисівна  154.151 

8.  Звєрєва Ольга Сергіївна  154.027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Михайлов Валерій Вячеславович  200.000 

2.  Соболєва Роксолана Миколаївна  185.699 

3.  Півень Вікторія Миколаївна  172.805 

4.  Хоменко Вікторія Миколаївна  171.970 

5.  Старовір Олена Василівна  164.727 

6.  Яцко Яна Віталіївна  159.124 

7.  Таран Вікторія Вікторівна  158.574 

8.  Макара Мар`яна Олегівна  155.846 

9.  Мотонок Ангеліна Вадимівна  155.257 

10.  Мороз Андрій Андрійович  153.583 

11.  Дякова Софія Вікторівна  152.743 

12.  Ковжун Владислава Євгеніївна  152.582 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: заочна 

 

№ Вступник Конкурсний бал 

1.  Соловйова Дар`я Вікторівна  190.032 

2.  Тарасюк Матвій Анатолійович  188.167 

3.  Черкасова Анна Олексіївна  187.839 

4.  Малік Єлизавета Олександрівна 185.378 

5.  Скороход Антон Дмитрович  183.559 

6.  Ус Людмила Ігорівна  178.650 

7.  Бойко Софія Володимирівна  173.378 

8.  Ждамарова Анастасія Олегівна  172.966 

9.  Кирюша Анастасія Дмитрівна  172.538 

10.  Котенко Дарина Валеріївна  170.856 

11.  Булин Степан Іванович  170.245 

12.  Туряниця Рената Василівна  167.952 

13.  Кіндзірава Аліна  166.882 

14.  Павлик Богдан Володимирович  166.278 



15.  Коляда Альона Олександрівна  164.513 

16.  Яровенко Артем Максимович  163.175 

17.  Жиліна Валерія Ігорівна  163.175 

18.  Мороз Єкатерина Олегівна  162.373 

19.  Кривуля Ліна Валеріївна  162.143 

20.  Погорєлова Даріна Павлівна  161.768 

21.  Дворніков Олександр Андрійович  159.259 

22.  Винокур Марія Віталіївна  158.742 

23.  Кіндякова Олена Андріївна  158.513 

24.  Овчар Тетяна Анатоліївна  158.162 

25.  Виговська Софія Андріївна  158.131 

26.  Сафронов Артем Сергійович  157.772 

27.  Зайков Єгор Володимирович  157.504 

28.  Прудка Ріоріта Геннадіївна  156.916 

29.  Кисла Євгенія Сергіївна  156.526 

30.  Кучер Вікторія Русланівна  156.327 

31.  Корольова Вікторія Євгенівна  155.800 

32.  Мельничук Софія Назарівна  155.570 

33.  Полгородник Дмитро Олександрович  155.532 

34.  Комишанченко Владислав Володимирович  155.341 

35.  Дудник Катерина Вадимівна  154.042 

36.  Ковальова Дар`я Дмитрівна  153.621 

37.  Мороз Андрій Андрійович  153.583 

38.  Закревський Богдан Миколайович  153.438 



39.  Демухіна Марія Денисівна  153.125 

40.  Меренцева Діана Олександрівна  153.048 

41.  Білозерцев Ярослав Андрійович  152.582 

42.  Семенко Діана Олегівна  152.399 

43.  Шевченко Карина Володимирівна  152.101 

44.  Ільницька Маргарита Андріївна  151.825 

45.  Мухіна Карина Ігорівна  151.562 

46.  Рихлівська Ангеліна Вікторівна  151.227 

47.  Охмат Даяна Євгеніївна  151.084 

48.  Соломка Катерина Дмитрівна  150.656 

49.  Ракочий Владислав Володимирович  150.434 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 29.07.2024, протокол засідання № 13) 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право 

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: заочна 

 

№ Вступник Конкурсний бал 

1.  Тарасюк Матвій Анатолійович  189.818 

2.  Солдузі Могаддам Крістіна  185.039 

3.  Мавродій Дар`я Дмитрівна  183.299 

4.  Філатова Анастасія В`ячеславівна  179.760 

5.  Криворучко Ангеліна Миколаївна  178.048 

6.  Мазуренко Тимофій Русланович  175.551 

7.  Краснолоб Анастасія Володимирівна  175.123 

8.  Іськова Вікторія Сергіївна  173.483 

9.  Мозгова Вероніка Андріївна  172.841 

10.  Вобла Аліса Владиславівна  167.847 

11.  Патлай Олександр Дмитрович  166.920 

12.  Волосатова Катерина Борисівна  165.065 

13.  Жарський Олександр Володимирович  163.995 

14.  Мороз Єкатерина Олегівна  162.212 

15.  Дворніков Олександр Андрійович  159.736 

16.  Овчар Тетяна Анатоліївна  159.265 

17.  Нельзіна Вікторія Максимівна  158.574 

18.  Чайковський Андрій Володимирович  158.146 

19.  Браунштейн Павло Євгенович  156.577 

20.  Горбань Маргарита Максимівна  155.953 

21.  Біднягін Ілля Володимирович  154.223 

22.  Мороз Анна Сергіївна  153.224 

23.  Святаш Вікторія Олександрівна  150.335 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


